
 

 

 
 

   
 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000285920, 
NIP 897-173-13-83 | REGON 020568529 | Kapitał Zakładowy 8.500.000 PLN wpłacony w całości | Prezes Zarządu: Piotr Paś 

Bank PKO BP S.A. nr konta 18 1020 5226 0000 6202 0416 9686 
 

. Wrocław, 14.11.2024  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy: postępowania nr ZP/46/TP/2024, Świadczenie kompleksowej obsługi prawnej na rzecz Wrocławskich 
Inwestycji Sp. z o.o. - Część I i Część II  

 
 
Szanowni Państwo,  
 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                                
(Dz.U.2024.1320 t.j.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu:  
 
I. Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                   

(Dz.U.2024.1320 t.j.) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza 
została wybrana dla: 
 

     Części I oferta dodatkowa nr 1 złożona przez Edytę Błaszczyk prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą: 
Kancelaria Radcy Prawnego, ul. Księcia Witolda 32/17, 50-202 Wrocław za cenę 245 754,00 zł  brutto.  
 
Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała ilość punktów 
wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria:  
 
      Cena (C) – 60, 00 pkt. 
 
      Ilość punktów za kryterium pn. Doświadczenie potencjału kadrowego (D) = umowy Fidic (D1) + umowy na 

projektowanie (D2) + reprezentowanie przed KIO (D3) - 40,00 pkt  
 
 
Części II oferta dodatkowa nr 1 złożona przez Ilonę Mastalerz prowadzącą działalność pod nazwą:  
Ilona Mastalerz Kancelaria Radcy Prawnego, ul. Oławska 27/29, 50-123 Wrocław za cenę 245 754,00 zł  brutto. 

      
      Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała ilość punktów 

wynikającą z sumowania punktów za poszczególne kryteria:  
 
            Cena (C) – 60, 00 pkt. 
 

      Ilość punktów za kryterium pn. Doświadczenie potencjału kadrowego (D) = umowy Fidic (D1) + sprawy przed   
sądem powszechnym (D2) + reprezentowanie przed KIO (D3) - 40,00 pkt  

 
 

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty 
niepodlegające odrzuceniu (wraz z punktacją): 
 
Dla części I: 

 
Nr  

oferty 

 
 

Nazwa, adres Wykonawcy 

 

Ceny zawarte                
w ofertach 

Ilość 
punktów 

za 
kryterium  

Cena  

Ilość punktów 
za kryterium 

pn. 
Doświadczenie 

potencjału 
kadrowego (D) 

 

       Suma  

 

1 

Edyta Błaszczyk 
prowadzącą działalność 
gospodarczą pod nazwą: 
Kancelaria Radcy 
Prawnego,  
ul. Księcia Witolda 32/17, 
50-202 Wrocław 

Oferta dodatkowa 

245 754,00 zł 

 

60,00 

D = 40 pkt  

umowy Fidic 
(D1) – 10 pkt  

+ 

umowy na 
projektowanie 

 

100,00 



(D2) – 15 pkt  

+  

reprezentowanie 
przed KIO (D3) 

– 15 pkt  

 
 
Dla części II: 
 

 
Nr  

oferty 

 
 

Nazwa, adres Wykonawcy 

 

Ceny zawarte                
w ofertach 

Ilość 
punktów 

za 
kryterium  

Cena  

Ilość punktów 
za kryterium 

pn. 
Doświadczenie 

potencjału 
kadrowego (D) 

 

       Suma  

 

1 

Ilona Mastalerz prowadząca 
działalność pod nazwą:  
Ilona Mastalerz Kancelaria 
Radcy Prawnego,  
ul. Oławska 27/29,  
50-123 Wrocław 

Oferta dodatkowa 

245 754,00 zł 

 

60,00 

(D) = 40 pkt  

umowy Fidic 
(D1) – 10 pkt  

+ 

sprawy przed 
sądem 

powszechnym 
(D2) – 15 pkt  

+  

reprezentowanie 
przed KIO (D3) 

– 15 pkt  

 

100,00 

 

Z poważaniem  
Piotr Paś  
Prezes Zarządu  

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-15T07:57:35+0100




